SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

CNPJ: 02.392.034/0001-02
Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - Batel

CEP: 80.240-010 - Curitiba - Paraná

PORTARIA N.º 04/2023

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANAEDUCAÇÃO,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei n.º 11.970/1997 e Estatuto

Social, consolidado por meio do Decreto Estadual n.º 8961/2018:

RESOLVE

Art. 1º Designar, na forma do §1.º do artigo 2.º do Decreto Estadual n.º

36/2015, o funcionário Sr. Paulo Roberto Falcão, inscrito no RG sob n.º 8.740.091-3,

deste Serviço Social Autônomo, para exercer a função de Coordenador, ficando

responsável por dar cumprimento ao disposto no artigo 15 do mesmo dispositivo legal.

Art. 2º Designar o funcionário Sr.ª Carla Vanessa Augustinhak, inscrito no

RG sob n.º 5.823.368-4, deste Serviço Social Autônomo, para exercer a função de

Suplente do Coordenador, mencionado no artigo antecedente.

Art. 3º Enquanto exercerem as funções acima, os funcionários deverão

seguir as disposições do Decreto Estadual n.º: 36/2015, bem como demais normas

atinentes.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 04 de abril de 2023.

Carlos Roberto Tamura

Superintendente Serviço Social Autônomo PARANAEDUCAÇÃO

Decreto Estadual n.º 657/2023

6
4

Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 05/04/2023 14:31 Local: PREDUC/SUPER. Inserido ao protocolo 20.093.985-9 por: Paulo
Roberto Falcao em: 04/04/2023 09:48. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3093bd42f58bf0d4691f0fb23b20d380.